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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 15.02.2026 R.

 

 

Dzisiaj po Mszy św. o godz. 13.00 kontynuujemy adorację Najświętszego Sakramentu w1.
ramach nabożeństwa czterdziestogodzinnego. Szczegółowy program w gablotce i na
stronie internetowej parafii. Nieszpory o godz. 17.30.
Katecheza dla dorosłych odbędzie się w poniedziałek o godz. 18.40 w domu2.
katechetycznym.
W tym tygodniu Środa Popielcowa rozpoczyna czas Wielkiego Postu. W tym dniu wraz z3.
całym Kościołem rozpoczynamy okres wielkopostnej pokuty. W Środę Popielcową
obowiązuje post ścisły, czyli można spożywać posiłki tylko trzy razy dziennie, raz do
syta i dwa lekkie oraz obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Post ścisły obowiązuje od ukończenia 18 roku życia do rozpoczęcia 60 roku życia,
natomiast wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych od ukończenia 14 roku życia aż do
śmierci. W tym dniu rozpoczyna się Tydzień Modlitw o trzeźwość narodu i Kwartalne Dni
Modlitw o ducha pokuty. Msze św. w Środę Popielcową o godz. 7.00, 9.00, 10.45, 16.00 i
18.00. Podczas każdej Mszy św. obrzęd posypania głów popiołem. Kancelaria w tym
dniu nieczynna.
W Środę Popielcową rozpoczynamy parafialne rekolekcje dla dzieci, młodzieży,4.
małżonków i dorosłych. Szczegółowy program w Głosie Serca, w gablotce, na stronie
internetowej parafii oraz na kartkach, które można zabrać ze stolika między ławkami. W
sobotę o godz. 10.00 Msza św. z nauką dla ludzi chorych i starszych z udzieleniem
sakramentu namaszczenia chorych. Rekolekcje, które poprowadzi ks. dr Bogusław
Kastelik, ojciec duchowny w seminarium krakowskim. Prosimy o zapoznanie się z
programem rekolekcji, ponieważ godziny Mszy św. i okazja do spowiedzi są w
niektórych dniach inaczej niż zwykle.
W najbliższy piątek przypada Dzień modlitwy i pokuty za grzech wykorzystania5.
seksualnego małoletnich. Zachęcamy do podejmowania zwłaszcza w tym dniu modlitwy
i dzieł pokutnych w intencji osób, które zostały skrzywdzone we wspólnocie Kościoła.
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Ofiarujmy w tej intencji uczestnictwo Nabożeństwie Drogi Krzyżowej.
Spotkanie formacyjne dla obojga rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św.6.
w środę o godz. 19.00 w domu katechetycznym.
Spotkanie formacyjne dla obojga rodziców młodzieży bierzmowanej w czwartek o godz.7.
19.00.
Zachęcamy do nabywania: Małego Gościa Niedzielnego, Gościa Niedzielnego oraz8.
miesięcznika Apostolstwo chorych.
Osoby, które zapisały się na Wakacje z Bogiem do Gib proszone są o wpłacenie zaliczki9.
200 zł od osoby.
Zarząd Klubu HDK przy naszej parafii informuje, że podczas pierwszej w tym roku Akcji10.
Krwiodawstwa w dniu 8 lutego, 46 osób oddało prawie 21 litrów krwi. Dziękujemy
wszystkim, którzy się w to działo zaangażowali.
Zapraszamy dziś i w każdą niedzielę do parafialnej kawiarenki w godz. od 9.15-13.00.11.
Dziś do puszek zbierana jest ofiara na pomoc dla Ukrainy.12.

 

 

 


